
Kreis Cham 2005/2006
Herren 2.Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz - Cham)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Miltach III 18 13 1 4 153:85 +68 27:9
2 SV Grafenwiesen 18 13 1 4 151:96 +55 27:9
3 TTC Raiffeisen Cham 18 11 4 3 144:86 +58 26:10
4 TV Bad Kötzting 18 11 2 5 145:114 +31 24:12
5 TSV Strahlfeld 18 10 2 6 129:108 +21 22:14
6 FC Stamsried 18 8 3 7 132:123 +9 19:17
7 DJK Arnschwang 18 7 1 10 104:129 -25 15:21
8 FC Chamerau IV 18 6 1 11 96:130 -34 13:23
9 1. FC Rötz 1919 II 18 2 2 14 100:150 -50 6:30

10 SV 1920 Tiefenbach III 18 0 1 17 28:161 -133 1:35
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.09.2005 20:00

20:00
20:00

1. FC Rötz 1919 II
FC Chamerau IV
TSV Strahlfeld

SV 1920 Tiefenbach III
SV Grafenwiesen
TV Bad Kötzting

9:3
2:9
5:9

Fr. 23.09.2005 20:00
20:00
20:00
20:00

DJK Arnschwang
1. FC Rötz 1919 II
TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen

TTC Raiffeisen Cham
FC Chamerau IV
FC Miltach III
FC Stamsried

0:9
6:9
0:9
9:6

Sa. 24.09.2005 19:00 SV 1920 Tiefenbach III TV Bad Kötzting 7:9
Fr. 30.09.2005 20:00

20:00
20:00

1. FC Rötz 1919 II
FC Miltach III
TTC Raiffeisen Cham

TSV Strahlfeld
TV Bad Kötzting
SV 1920 Tiefenbach III

8:8
7:9
9:1

Sa. 01.10.2005 19:00 FC Stamsried DJK Arnschwang 9:7
Fr. 14.10.2005 20:00

20:00
20:00

FC Chamerau IV
DJK Arnschwang
1. FC Rötz 1919 II

TV Bad Kötzting
FC Miltach III
TTC Raiffeisen Cham

3:9
9:7
2:9

Sa. 15.10.2005 19:00
19:00

FC Stamsried
SV 1920 Tiefenbach III

TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen

5:9
1:9

Fr. 21.10.2005 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen
FC Miltach III
DJK Arnschwang
TTC Raiffeisen Cham

FC Chamerau IV
TV Bad Kötzting
SV 1920 Tiefenbach III
1. FC Rötz 1919 II
FC Stamsried

9:2
7:9
9:0
9:5
8:8

Fr. 28.10.2005 20:00
20:00
20:00

TTC Raiffeisen Cham
1. FC Rötz 1919 II
FC Chamerau IV

FC Miltach III
SV Grafenwiesen
DJK Arnschwang

8:8
6:9
9:6

Sa. 29.10.2005 19:00
19:00

SV 1920 Tiefenbach III
FC Stamsried

TSV Strahlfeld
TV Bad Kötzting

1:9
9:6

Fr. 11.11.2005 20:00
20:00
20:00
20:00

TV Bad Kötzting
FC Miltach III
SV Grafenwiesen
TSV Strahlfeld

1. FC Rötz 1919 II
FC Chamerau IV
TTC Raiffeisen Cham
DJK Arnschwang

9:4
9:5
8:8
9:4

Sa. 12.11.2005 19:00 SV 1920 Tiefenbach III FC Stamsried 1:9
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Kreis Cham 2005/2006
Herren 2.Kreisliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz - Cham)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.11.2005 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TV Bad Kötzting
FC Chamerau IV
1. FC Rötz 1919 II
SV Grafenwiesen
DJK Arnschwang

TTC Raiffeisen Cham
FC Stamsried
FC Miltach III
TSV Strahlfeld
SV 1920 Tiefenbach III

5:9
7:9
6:9
9:4
9:3

Fr. 25.11.2005 20:00
20:00
20:00

SV Grafenwiesen
TV Bad Kötzting
TTC Raiffeisen Cham

FC Miltach III
DJK Arnschwang
FC Chamerau IV

9:7
9:2
9:1

Sa. 26.11.2005 19:00 FC Stamsried 1. FC Rötz 1919 II 5:9
Fr. 02.12.2005 20:00

20:00
20:00

TTC Raiffeisen Cham
DJK Arnschwang
FC Chamerau IV

TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen
SV 1920 Tiefenbach III

9:3
4:9
9:0

Sa. 03.12.2005 19:00 FC Stamsried FC Miltach III 5:9
Fr. 13.01.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Grafenwiesen
FC Chamerau IV
1. FC Rötz 1919 II
FC Miltach III

SV 1920 Tiefenbach III
TSV Strahlfeld
TV Bad Kötzting
DJK Arnschwang

9:1
2:9
7:9
9:3

Sa. 14.01.2006 19:00 FC Stamsried TTC Raiffeisen Cham 9:6
Fr. 20.01.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

TV Bad Kötzting
FC Chamerau IV
DJK Arnschwang
FC Miltach III

SV 1920 Tiefenbach III
TTC Raiffeisen Cham
FC Stamsried
1. FC Rötz 1919 II

9:0
4:9
9:5
9:2

Fr. 27.01.2006 20:00
20:00

1. FC Rötz 1919 II
TTC Raiffeisen Cham

FC Stamsried
DJK Arnschwang

7:9
9:2

Sa. 28.01.2006 19:00 SV 1920 Tiefenbach III FC Chamerau IV 0:9
Fr. 03.02.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

FC Chamerau IV
DJK Arnschwang
TSV Strahlfeld
TTC Raiffeisen Cham

FC Miltach III
TV Bad Kötzting
SV 1920 Tiefenbach III
1. FC Rötz 1919 II

1:9
4:9
9:0
9:2

Sa. 04.02.2006 19:00 FC Stamsried SV Grafenwiesen 7:9
Fr. 10.02.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

TSV Strahlfeld
FC Miltach III
TV Bad Kötzting
SV Grafenwiesen

1. FC Rötz 1919 II
TTC Raiffeisen Cham
FC Stamsried
FC Chamerau IV

9:6
9:3
8:8
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2006 19:00 SV 1920 Tiefenbach III DJK Arnschwang 0:9
Fr. 17.02.2006 20:00

20:00
20:00

TTC Raiffeisen Cham
TV Bad Kötzting
DJK Arnschwang

SV Grafenwiesen
FC Miltach III
TSV Strahlfeld

9:5
7:9
9:5

Sa. 18.02.2006 19:00 FC Stamsried SV 1920 Tiefenbach III 9:0
Fr. 03.03.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

TSV Strahlfeld
FC Miltach III
SV Grafenwiesen
TV Bad Kötzting

TTC Raiffeisen Cham
FC Stamsried
DJK Arnschwang
FC Chamerau IV

9:4
9:3
9:1
5:9

Sa. 04.03.2006 19:00 SV 1920 Tiefenbach III 1. FC Rötz 1919 II 8:8
Fr. 10.03.2006 20:00

20:00
20:00

FC Chamerau IV
TSV Strahlfeld
TTC Raiffeisen Cham

1. FC Rötz 1919 II
SV Grafenwiesen
TV Bad Kötzting

9:6
9:7
8:8

Sa. 11.03.2006 19:00 SV 1920 Tiefenbach III FC Miltach III 0:9
Fr. 17.03.2006 20:00

20:00
20:00

FC Miltach III
1. FC Rötz 1919 II
TV Bad Kötzting

TSV Strahlfeld
DJK Arnschwang
SV Grafenwiesen

9:6
6:9
9:7

Sa. 18.03.2006 19:00 FC Stamsried FC Chamerau IV 9:2
Fr. 31.03.2006 20:00

20:00
TSV Strahlfeld
SV Grafenwiesen

FC Stamsried
1. FC Rötz 1919 II

8:8
9:1

Sa. 01.04.2006 19:00 SV 1920 Tiefenbach III TTC Raiffeisen Cham 2:9
Fr. 07.04.2006 20:00

20:00
20:00

FC Miltach III
DJK Arnschwang
TV Bad Kötzting

SV Grafenwiesen
FC Chamerau IV
TSV Strahlfeld

7:9
8:8
7:9
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